



سه شنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۰ ۲۵ ذی القعدة ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۴۳
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

رشد ۱۸ درصدی سوخت رسانی به کشتی ها از بندر خلیج فارس



عکس: انبیا

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس خواستار شد

لزوم حمایت بنگاه های اقتصادی از ورزش هرمزگان

بنگاه های اقتصادی هرمزگان باید سهم خود را در مسئولیت های اجتماعی ایفا کنند



گروه خبر // رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه شخصا با خرید امتیاز تیم فوتبال لیگ یکی موافق نیستیم، اضافه کرد: باید از ظرفیت های موجود و تیم های فعلی حمایت کنیم تا خود پله پله صعود کنند. احمد مرادی، در خصوص تشکیل نخستین جلسه هیات مدیره شرکت فرهنگی ورزشی صنایع پشتیبان هرمزگان، افزود: امیدواریم بتوانیم از توانمندی های فردی و گروهی ورزش استان هرمزگان به نحو احسن بهره ببریم. وی با بیان اینکه امیدواریم علاوه بر فوتبال سایر رشته های توانمند هرمزگان هم دیده شود، اضافه کرد: شرکت صنایع پشتیبان هرمزگان در

گروه خبر // رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه شخصا با خرید امتیاز تیم فوتبال لیگ یکی موافق نیستیم، اضافه کرد: باید از ظرفیت های موجود و تیم های فعلی حمایت کنیم تا خود پله پله صعود کنند. احمد مرادی، در خصوص تشکیل نخستین جلسه هیات مدیره شرکت فرهنگی ورزشی صنایع پشتیبان هرمزگان، افزود: امیدواریم بتوانیم از توانمندی های فردی و گروهی ورزش استان هرمزگان به نحو احسن بهره ببریم. وی با بیان اینکه امیدواریم علاوه بر فوتبال سایر رشته های توانمند هرمزگان هم دیده شود، اضافه کرد: شرکت صنایع پشتیبان هرمزگان در

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس تاکید کرد

تقویت تیم های ورزشی موجود در هرمزگان

جدی دارند چسرا ورزش حرفه ای در خوزستان، اصفهان و تبریز با مشارکت صنایع رخ می دهد اما در هرمزگان منع قانونی هست؟ آراسی ادامه داد: بنده با اینکه تاسیس باشگاه مخالفم زیرا باید ورزش را به سمت باشگاه های خصوصی با حمایت بنگاه های اقتصادی ببریم و از حمایت بنگاه های فعلی ورزش استان حمایت کنیم. وی با اشاره به اینکه مبدا تجربه یاس همدان در هرمزگان تکرار شود، عنوان کرد: باید تیم های موجود در هرمزگان را تقویت کنیم و



گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مبدا تجربه یاس همدان در هرمزگان تکرار شود، عنوان کرد: باید تیم های موجود در هرمزگان را تقویت کنیم و با پشتوانه سازی دقیق سعی در حضور در لیگ های معتبر و حرفه ای



گروه خبر // مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد: امروز ۱۵ تیرماه، آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر درآمد و یا ارسال فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم صاحبان مشاغل بابت عملکرد سال ۱۳۹۹ و همچنین آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل بهار ۱۴۰۰ است.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد

امروز؛ آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی

به گزارش خبرنگار دریا، شاکررضا مریدی با بیان اینکه برداروری از هر نوع تسهیلات و معافیت های مالیاتی، منوط به ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی است. اظهار داشت: فعالان اقتصادی به منظور بهره مندی از مشوق های قانونی ترخ خود را تا پایان روز امروز ۱۵ تیرماه به اظهارنامه مالیاتی خود را تا پایان روز امروز ۱۵ تیرماه به صورت الکترونیکی از طریق درگاه ملی مالیات به آدرس WWW.INTAMEDIA.IR و یا سامانه عملیات الکترونیکی مالیاتی به نشانی TAX.GOV.IR ارسال و مالیات خود را پرداخت نمایند. مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان افزود: مطابق قانون، مودیان

واحد ۲ نیروگاه بخار بندرعباس وارد مدار تولید شد

پس از تعویض بره های توربین فشار ضعیف، بازسازی پمپ های فشار ضعیف و فشار قوی، تعویض، ترمیم و بازسازی لوله های بویلر، تمیزکاری کندانسورها و مبدل های جراتی، کار بر روی سیستم آب خنک کن و حوضچه آبگیر و تعویض و سرویس ولوهای فشار قوی و فشار ضعیف توربین و بویلر، برای تامین برق مطمئن، مستمر و پایدار جهت اوج مصرف برق تابستان جنوب کشور راه اندازی گردید. مهرانی افزود: حدود ۷۰ درصد قطعات به کار رفته جهت اورهال واحد ۲ از ساخت داخل و

گروه خبر // واحد ۲ نیروگاه بخار بندرعباس با ظرفیت اسمی ۲۲۰ مگاوات پس از ۱۰ ماه فعالیت شبانه روزی کارکنان خدمت، پرتلاش و خستگی ناپذیر نیروگاه بندرعباس و شرکت تولید نیروی برق بندرعباس پس از انجام تعمیرات اساسی به شبکه سراسری تولید برق کشور پیوست. به گزارش خبرنگار دریا؛ رضا مهرانی مدیرعامل شرکت تولید برق استان هرمزگان گفت: این واحد که شهریور سال گذشته جهت تعمیرات اساسی از مدار خارج شده بود

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکسی ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲ - ۳۲۲۲۵۵۴۰

فروشگاه رخ نما
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
گروه رفاه ضد چین، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

استاندار هرمزگان:

ورزش در هرمزگان به یک صنعت حرفه ای تبدیل می شود

۲

فرماندار بندرعباس تاکید کرد

اجتناب از تردد های غیر ضروری به روستاها

۲

رتبه نخست گمرکات

هرمزگان در صادرات

۲

واکسیناسیون افراد بالای ۶۰ سال در هرمزگان

۷

افزایش سقف برق هرمزگان تا حدود سه هزار و ۴۰۰ مگاوات

۱

کشف ۸۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در هرمزگان

۵

دستگیری

قاتلان زن جوان بندرعباسی

۵

هر زوج، یک مسکن یا زمین

۲

استاندار هرمزگان عنوان کرد

افزایش سقف برق هرمزگان تا حدود سه هزار و ۴۰۰ مگاوات

شرایط مورد توجه قرار گیرند. وی ادامه داد: استان های جنوب کشور از جمله هرمزگان از شرایط آب و هوایی گرم و بسیار متفاوت با دیگر مناطق کشور برخوردار هستند و باید توجه داشته باشیم که در این وضعیت، قطعی برق در هرمزگان برای مردم غیر قابل تحمل است. استاندار هرمزگان که با توجه به خاموشی های چند روز گذشته در محل دیسپاچینگ برق استان حاضر شد، با بیان اینکه مصرف برق در استان ترکیبی از مصرف ملی و استانی است، گفت: برخی از واحدهای مصرف کننده در هرمزگان، نقش ملی دارند و سهمیه مصرف آن ها باید جدا از سهمیه استان، در نظر گرفته شود. همتی تصریح کرد: از وزارت نیرو انتظار داریم در این زمینه توجه و کمک داشته باشند تا از اختلال جدی در استان هرمزگان جلوگیری شود. وی با اشاره هر استان متفاوت است، افزود: این تفاوت باید در تعیین سهمیه و سقف برق هر استان، رعایت نشود و استان هایی که تولید برق کفای و نزدیک به مصرف دارند، باید در این



گروه خبر // استاندار هرمزگان با تاکید بر تعیین سقف بالابرای مصرف برق خانگی و صنایع در استان، گفت: در مذاکره با معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، توافق کردیم سقف برق استان تا حدود سه هزار و ۴۰۰ مگاوات افزایش یابد. فرسودن همتی پس از بازدید از مرکز

رئیس اتاق اصناف مرکز هرمزگان مطرح کرد

آغاز طرح ویژه نظارت بازار بر بازار در بندرعباس

گروه خبر // باصره گفت: طرح ویژه نظارت بازار بر بازار در راستای تشدید نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی کرونا یا همکاری دانشگاه علوم پزشکی، مرکز بهداشت و بسیج اصناف در بازار بندرعباس آغاز شد.

علی باصره رئیس اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان اظهار کرد: طرح نظارتی اتاق اصناف بندرعباس با عنوان نظارت بازار بر بازار با مشارکت منتخبین اتحادیه های صنفی و بسیج اصناف در مجتمع های تجاری، بازارهای بزرگ و واحدهای

آگهی شناسایی پیمانکار



شرکت **دوب اچ ای روی تشر** یک شرکت صنعتی در جزیره قشم در نظر دارد کلیه عملیات اجرایی خط گاز رسانی به تجهیزات داخل مجتمع شامل (طراحی - خرید - اجرا تست و اخذ مجوزهای نهایی از شرکت گاز استان هرمزگان) را در قالب قرارداد EPC به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

از کلیه شرکت های دارای صلاحیت از گاز استان هرمزگان و آشنا به شرایط منطقه که دارای رزومه عملیات مورد مناقصه می باشند دعوت به عمل می آید.

جهت ارزیابی و بازدید از سایت با شماره تلفن ۰۹-۱۰۳۷۵۴۰۳۵-۰۷۶ داخلی ۱۴۹ تماس حاصل فرمایند.

حسن سسیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان با اشاره به وضعیت کم‌آبی در تالاب هورالعظیم گفت: اگر هورالعظیم به کوبر تبدیل شود، مشکل ریزگردها در خوزستان مردم را بیچاره می‌کند و سلامت مردم را به خطر می‌اندازد. به گزارش خبرنگار دریا، قاسم سلیمانی‌دشتکی در حاشیه جلسه ستاد تنظیم بازار خوزستان که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: تالاب هورالعظیم دارای ۵ حوضچه است که حوضچه‌های یک و ۵ دارای ارتفاع هستند و در بهار نیز آبگیری این دو حوضچه

به صورت کامل انجام نمی‌شود.وی افزود: در بازدید هوایی که از هورالعظیم انجام شد، وضعیت حوضچه‌های ۲، ۲ و ۴ خوب بود. حوضچه‌های شماره یک و ۵، حدود ۵۰درصد و حوضچه‌های ۲، ۲ و ۴ بیش از ۸۰درصد آبگیری شده بودند.استاندار خوزستان تصریح کرد: وسعت این حوضچه‌ها متفاوت است.

حوضچه شماره یک حدود ۸ هزار هکتار، حوضچه شماره ۵ حدود ۲۰ هزار هکتار و حوضچه‌های ۲، ۲ و ۴ جمعا حدود ۱۱۰ هزار هکتار مساحت دارند.سلیمانی‌دشتکی با اشاره به مشکلائی که در حوضه ابریز کرخه در خصوص کمبود آب وجود دارد، گفت: قرار بود حدود ۲۵۰ میلیون مترمکعب آب از بستر

رودخانه تا پایان شهریورماه وارد هورالعظیم شود اما تاکنون حدود ۵۰ میلیون مترمکعب وارد شده است و باید ۲۰۰ میلیون مترمکعب به کوبر تبدیل شود، مشکل ریزگردها در خوزستان مردم را بیچاره می‌کند و سلامت مردم را به خطر می‌اندازد. از مردم تقاضا دارم اسمال از شلوک‌کاری دست بکشند و اگر از این کار

هورالعظیم خشک شود، ریزگردها خوزستانی ها را بیچاره می‌کنند

استاندار خوزستان:

استاندار کرمان:

شوراهای اسلامی مسلط به قوانین باشند



آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان گفت: دهیاران و شوراهای اسلامی شهری و روستایی باید به قوانین مسلط باشند زیرا اگر هر دهیار ۲ کار مطالعاتی دقیق و حساب شده انجام بدهد، شرایط روستاها بهبود خواهد یافت. به گزارش خبرنگار دریا ، علی زینی‌وند در آیین گرامیداشت روز شهدری ها و دهیاری ها در محل استانداری کرمان افزود: این استان با وجود اقدامات انجام شده تحولی و زیرساختی در بخش دهیاری ها و شوراهای اسلامی شهری و روستایی رتبه نخست کشور قرار دارد که نشان می‌دهد اقدامات با مطالعات دقیق انجام شده است.وی اظهار داشت: دهیاری و شوراهای اسلامی سمت حساسی است که با روح و روان و مردم سروکار دارد و این محیط روی روحیه و نشاط اجتماع تاثیرگذار است و فعالیت در این حوزه، کاری حرفه‌ای است لذا منتخبین این بخش اگر تخصص کار را ندارند، مسئولیت نپذیرند و اگر پذیرفتند بری آن وقت بگذرانند و با تسلط بر قوانین کار موثر انجام دهند.

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: این استان با توجه به شیوع ویروس کرونا در استان‌های جنوبی و همسایگی با استان هرمزگان در شرایط حاد قرار

دارد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر سعید کشمیری در نشست ستاد کرونا استان بوشهر افزود: شمار بستری‌ها در این استان روزانه به ۲۰ درصد افزایش یافته و در زمان حاضر در ۴۱۱ نفر در بیمارستان‌های این استان بستری هستند.وی بیان کرد: کاهش استفاده از ماسک و رعایت نکردن فاصله‌های اجتماعی باعث شلوغی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

بوشهر در شرایط حاد کرونایی قرار دارد

بیمارستان‌ها شده و به طور تقریبی ظرفیت این مراکز در حال تکمیل است.کشمیری تاکید کرد: بهبود شرایط بیمارستان‌ها و تغییر رنگ کرونایی شهرستان‌های استان منوط به رعایت پروتکل‌های بهداشتی است که باید از سوی مردم مورد توجه قرار گیرد.وی ادامه داد: در زمان حاضر ۶ شهرستان استان بوشهر در وضعیت قرمز

خیلی پرخطر کرونایی و چهار شهرستان در وضعیت نارنجی پرخطر قرار دارند و مردم باید موج پنجم شیوع این ویروس مرگبار را جدی و هرگونه عادی انگاری را رها کنند.

کشمیری گفت: در زمان حاضر میزان بستری‌ها در شهرستان‌های تنگستان، دشتی، دیلم، عسلویه،

کنگان و گناوه افزایشی است و باید این شهرستان‌ها پروتکل‌های بهداشتی را با دقت مورد توجه قرار دهند. مدیر گروه بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون ۲۵۰ هزار و ۱۷۱ مورد بازرسی در استان انجام شده که از این تعداد پنج هزار و ۲۷۰ مورد به مراجع قضایی معرفی شدند.بمنت توبه خاک با اشاره به انجام ۲۶هزار و ۵۲۴ بازرسی مشترک در استان بوشهر افزود: در این مدت ۲۲هزار و ۳۴۱ مورد اخطار صادر شده است.وی بیان کرد: همچنین در هفته



بزرگی می‌کنند زیرا اگر محیط زیست از بین برود، سلامت انسان‌ها نیز از بین می‌رود. استاندار خوزستان تصریح کرد: اگر هورالعظیم

به کوبر تبدیل شود، مشکل ریزگردها در

خوزستان مردم را بیچاره می‌کند و سلامت مردم را به خطر می‌اندازد. از مردم تقاضا دارم اسمال از شلوک‌کاری دست بکشند و اگر از این کار

آغاز تزریق واکسن کرونا به ۶۵ ساله‌های بوشهر

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //اعوان فنی مرکز بهداشت استان بوشهر گفت: تزریق واکسن کرونا به گروه سنی ۶۵ تا ۷۰ سال آغاز شده و استقبال این گروه خوب بوده است.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر محمد مهدی خواجه‌نیان اظهار کرد: تزریق واکسن کرونا به گروه سنی ۶۵ تا ۷۰ سال را آغاز کرده‌ایم و با توجه به اینکه استقبال تاکنون خوب بوده و ۱۵ درصد این گروه سنی واکسن دریافت کرده‌اند، امیدواریم هر چه سریع‌تر واکسیناسیون این گروه انجام گیرد و به گروه ۶۰ تا ۶۵ سال برسیم.وی ادامه داد: تاکنون در مجموع بیش از ۲۵ هزار نفر در استان بوشهر واکسن دریافت کرده‌اند.معاون فنی مرکز بهداشت استان بوشهر افزود: با توجه به اینکه مرگ و میر ناشی از کرونا در گروه سالمندان بیشتر بوده و شیوع بیماری‌ها در این گروه بیشتر است، امیدواریم با واکسینه شدن این افراد، مرگ و میرها کاهش یابد.خواجه‌نیان ادامه داد: افزون بر تزریق واکسن، رعایت شیوه

استانداریزد:

از ظرفیت معادن و صنایع برای اشتغال روستاها استفاده شود

علیرضا حاتری زاده سرویس استان ها // استاندار یزد با اشاره به لزوم توسعه و آبادانی بر ایجاد اشتغال در روستاهای استان تاکید کرد و گفت: باید از ظرفیت همجواری معادن واحدهای صنعتی برای توسعه، سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال برای روستائیان بهره گرفت.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدعلی طالبی در کارگروه اقتصادی اشتغال و سرمایه‌گذاری استان با اشاره به لزوم توجه جدی به ایجاد اشتغال در روستاها اظهار کرد: اگر در روستاها اشتغال ایجاد شود موجب می‌شود که جوانان به شهرها مهاجرت نکنند. در کارگروه اقتصادی اشتغال و

گذشته سه هزار و ۹۱۲ مورد بازرسی از اصناف در استان بوشهر انجام شده که رعایت بهداشت فردی در آنها به میزان ۹۰ درصد، استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری ۸۹ و رعایت تهویه ۹۱ درصد بوده است.توبه خاک اضافه کرد: ۹.۲ درصد از اصناف اخطار گرفته و ۶ صنف نیز تعطیل شدند.وی اظهار کرد: بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در صنف‌های اصلی مانند اماکن ورزشی، پایانه‌های مسافربری و جایگاه‌های سوخت در پایین‌ترین میزان قرار دارد



سه‌شنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۰

۲۵ ذی القعدة ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۶۴۳

طنز

رباعیات طنز شیری

یا رب مددی شیر گران گردیده

جانان بود و قیمت جان گردیده

نوشیدن شیر سهم من نیست دگر

از چشم دلم اشک، روان گردیده

از داخل کالا سبدم شیر برفت

سر سلسله بود و همچو یک میر برفت

با رفتن شیر از درون سبدم

هم قاتق و هم خامه و سر شیر برفت

من جزو ضعیفانم و آسیب پذیر

کرده ست مرا غول گرانی زنجیر

یا رب چکنم به استخوان پوکی خود

اینک که شده گران فر آورده ی شیر

ای گاو بیا برای من کاری کن

محتاج به آن شیر توام یاری کن

با یک لگدت واسطه ها را بردار

شیرت به دهان تشنه ام جاری کن

گویند که شیر احتیاج بدن است

هر کس نخورد قرین رنج و محن است

این شیر کنون شیر ژیان گردیده

افتاده به جان مردم این وطن است

■ اسماعیل تقوایی

خواهی نیآوری جوش لامپ اضافه خاموش

باد آوری کنم من این حرف را به هر گوش

هر گز نشه فراموش لامپ اضافه خاموش

با قیمت نوی برق دوزند بر تو پاپوش

بر پا مکن تو پاپوش لامپ اضافه خاموش

گر وقت خواندن قبض سکنه زدی تو ناقص

تا ناشدی تو مدهوش لامپ اضافه خاموش

بی اصل صرفه جوئی بالا رود هزینه

خواهی نیآوری جوش لامپ اضافه خاموش

بفروش چلچراغت تنها چراغ کافیتست

بنما بر آن تو منقوش لامپ اضافه خاموش

می کن تو استفاده از لامپ مصرف کم

با آن نما تو همدوش لامپ اضافه خاموش

ماشین رختشویی گر که ضعیف گشته

در چاره اش چنین کوش لامپ اضافه خاموش

این شیوه ی تصاعد در احتساب قیمت

اینسان شود فراموش لامپ اضافه خاموش

اصلا ولش نما برق بنما تهیه فانوس

گو همصدای بیقوش لامپ اضافه خاموش

■ اسماعیل تقوایی

کاریکاتور



کاریکاتور



مخاطبان و هم استانی های گرمای

تعمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروسش یا واتسآپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۵/ ۴/ ۱۴۰۰

